

SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : REGULARIZACIÓN

DESCRIPCIÓN : SE PASO EL MONTO TOAL A CAJA DE ITALA

PERSONAL

IMPORTE : 108.88
OBSERVACIÓN : EN EFECTIVO

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO 31

Cajamarca, 03 agosto del 2022

Recibí conforme
MONTENEGRO FERNANDEZ ITALA ISABETH

SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L.



SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : REGULARIZACIÓN

DESCRIPCIÓN : SE PASO EL MONTO TOAL A CAJA DE ITALA

PERSONAL :

IMPORTE : 108.88
OBSERVACIÓN : EN EFECTIVO

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO 31

Cajamarca, 03 agosto del 2022

Recibí conforme MONTENEGRO FERNANDEZ ITALA ISABETH

SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L.